

# Aktuelle Angebote für Sie...

## vom 01.03.19 bis 31.03.19

### Antijump Läuse- Abwehrspray

Schützt bis zu 12 Stunden vor Kopflausbefall. Pflanzenbasierter Wirkstoff. Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

**7,49 €** 100 ml  
UVP\* ~~9,98 €~~  
7,49 € / 100 ml



Sie sparen  
**25%!**

### Infigripp Tropfen

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehören grippeähnliche fieberhafte Erkrankungen. \*\*\*

**13,99 €** 50 ml  
statt ~~18,34 €~~  
27,98 € / 100 ml



Sie sparen  
**24%!**

### Monapax Saft

Homöopathischer Saft bei Husten jeder Ursache, auch Keuchhusten, Bronchialkatarrh. Enthält 3,9 Vol.-% Alkohol. \*\*\*

**9,99 €** 150 ml  
statt ~~13,45 €~~  
6,66 € / 100 ml



Sie sparen  
**26%!**

### Cetirizin-ratiopharm bei Allergien

Filmtabletten zur Behandlung von Krankheitszeichen bei allergischen Erkrankungen. Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid. \*\*\*

**2,99 €** 20 St  
statt ~~7,97 €~~



Sie sparen  
**62%!**

### Olivenöl Gesichtspflege

Hochwertige Gesichtspflege mit natürlichem Olivenöl für trockene und empfindliche Haut. Zur Versorgung der Haut mit Fett und Feuchtigkeit.

**8,99 €** 50 ml  
UVP\* ~~14,00 €~~  
17,98 € / 100 ml



Sie sparen  
**36%!**

### vitasprint B12 Trinkampullen

Traditionell angewendet zur Stärkung und Kräftigung des Allgemeinbefindens. Wirkstoff: Vitamin B12, Phosphoserin, Glutamin. \*\*\*

**15,99 €** 10 St  
statt ~~20,32 €~~



Sie sparen  
**21%!**

### MomeAllerg Nasenspray

Bei allergischem Schnupfen. 10 g Suspension entspricht 60 Sprühstöße. Wirkstoff: Mometasonfuroat. \*\*\*

**6,99 €** 10 gr  
statt ~~8,95 €~~  
69,90 € / 100 g



Sie sparen  
**22%!**

### ibudolor akut 400mg

Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. \*\*\*

**2,99 €** 20 St  
statt ~~4,97 €~~



Sie sparen  
**40%!**

### GeloMyrtol forte Kapseln

Zur Behandlung akuter und chronischer Bronchitis und Entzündungen der Nasennebenhöhlen. Wirkstoff: Myrtol, Cineol, Eukalyptus. \*\*\*

**7,49 €** 20 St  
statt ~~10,29 €~~



Sie sparen  
**27%!**

### 20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Hubertus Apotheke Issum-Sevelen



gültig vom 01.03.2019 – 31.03.2019



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

\* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  
\*\* = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen  
\*\*\* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.